
DECRETO DI VARIAZIONE N. 22 DEL 26/06/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 26/06/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 26/06/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto il progetto PN FSE n. 59369/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l'inclusione e la socialità- CUP H94D24000940007

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.1.6 Finanziamenti dall' Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) - PN
FSE n. 59369/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l¿inclusione e la socialità- CUP H94D24000940007

0,00 0,00 48.480,00 48.480,00

Totale 48.480,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.2.20 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - PN FSE N.
59369/2024 - PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI - CUP
H94D24000940007

0,00 0,00 48.480,00 48.480,00

Totale 48.480,00

26/06/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Michele Baldassarri

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA

IC I.C. PERUGIA 14
06134 PERUGIA (PG) VIA DELLA TROTA, 12 C.F. 94152410547 C.M. PGIC85300B

Pagina 1 di 1Data di stampa: 26-06-2024 12:41

PGIC85300B - A804314 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007052 - 26/06/2024 - I - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Michele Baldassarri


		2024-06-27T10:50:48+0200
	MICHELE BALDASSARRI




